

Pachet materiale pentru montaj optic, Ctr cercetare TEFPLASTNOM H2020 Attract, ref 58079

I.D.: 48917489

Data publicarii	13.08.20	Coduri CPV	38624000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	13.342,00 RON - 13.342,00 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Pachet materiale pentru montaj optic compus din: 1 Montura fibra pentru injectie cod HFB004 1 buc x 250 lei = 250 lei 2 Fibra optica 405 nm, conectori FC/PC to FC/APC, 10 m cod P5-405BPM-FC-10 1 buc x 2382 lei = 2382 lei 3 Set 10 oglinzi depuse cu argint, diametru Ø1" cod PF10-03-P01-10 1 set x 2252 lei = 2252 lei 4 Picioare set 5 - 50 mm cod TR50/M-P5 2 seturi x 117 lei = 234 lei 5 Picioare set 5 - 30mm cod TR30/M-P5 1 set x 107 lei = 107 lei 6 Suport picior metalic 30mm cod UPH30/M 4 buc x 157 lei = 628 lei 7 Suport picior metalic 50mm cod UPH50/M 4 buc x 161 lei = 644 lei 8 Imbinare picioare metalice la 90 grade cod RA90/M 2 buc x 49 lei = 98 lei 9 Filtru notch 532 nm cod ZET532NF 1 buc x 2469 lei = 2469 lei 10 Montura magnetica cod KB25/M 1 buc x 376 lei = 376 lei 11 Montura pentru oglinda cod KMSS/M 1 buc x 184 lei = 184 lei 12 Suport pentru oglinda cod MH25 1 buc x 77 lei = 77 lei 13 Filtru notch 635 nm cod ZET635NF 1 buc x 2469 lei = 2469 lei 14 Montura colimator cod HCP 1 buc x 424 lei = 424 lei 15 Filtru trece sus 450 cod AT450lp 1 buc x 748 lei =748 lei
